ISTITUTO COMPRENSIVO COSENZA 1 ZUMBINI - ASEDD51 - Protocollo 0007661/2024 del 05/11/2024

Mlnlstero deII Istruzione i}ﬁcio

@ ﬁs \
S B Scolastico
Regionale

e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“B. ZUMBINI”

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
CON INDIRIZZO MUSICALE

e-mail: ¢sic89700c@istruzione.it

PEC: csic89700c@pec.istruzione.it

EEEEEE
HEEEEE
dritti...

\\*.\.ma\\m 0Ly, Uy
O {

- P Cod. Meccanografico CSIC89700C
Via Misasi 87100 Cosenza Cod. Fiscale 98094140781
Cod. Fatturazione Elettronica UFUQUG
ALBO

Tel. 0984 21859

SITO WEB

Oggetto: graduatorie definitive di circolo e d'istituto di terza fascia personale A.T.A - triennio

scolastico 2024/2027.

IL DIRIGENTE
Vista la Nota dell'ATP di Cosenza Prot. n. 18269 del 30.10.2024 con la quale avvisa la

rigenerazionedelle graduatorie d’Istituto di Ill Fascia 2024/2027 e forniscono indicazioni relative

alla ripubblicazione sul sito web dell’Istituzione scolastica delle Graduatorie
Vista la disponibilita delle graduatorie sul Portale SIDI

DISPONE

la ripubblicazione, in data odierna, all’albo on line e sul sito dell’Istituzione Scolastica, delle

Graduatorie Definitive di Circolo e d'Istituto di terza fascia personale ATA per i profili professionali

di: Assistente Amministrativo, Operatore Scolastico e Collaboratore Scolastico
Il Dirigente

Dott.ssa Marietta lusi

f.to digitalmente


mailto:csic89700c@istruzione.it
ISTITUTO COMPRENSIVO COSENZA 1 ZUMBINI - A9EDD51 - Protocollo 0007661/2024 del 05/11/2024


		2024-11-05T11:07:12+0100
	SIUMTT71L62D086L




